In faţa acestui vota sé se întrebe ori cine : Ce e
casa deputaţiloră din Budapesta si pe cine represintă ?

Réspunsulo sé şi-Iu dea fie cine.
Inv i tare la producţiunea şi petrecerea colegială

aranjată de societatea sodalilora români din Braşovă.
Producţiunea se va ţine Luni, în 18/30 Aprilie 1894, a
dóua di de Pasci, în sala Hotelului Centrală „Nr. 1 . "
Inceputulă la 7 óre séra. După producţiune urmeză
dansa, încependă cu „Căluşerulă" şi ,.Bătuta". Comite-
tula Societăţii Sodaliloră Români. Intrarea de persóna
60 cr. v. a. Ofertele marinimóse se voru chita publice.

Necrologie.